REQUERIMENTO N.º 1201/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Considerando a resposta do Requerimento nº 987/2017 de 09 de junho, enviada através do Ofício nº 1.156/2017-DTL/SAJI/P de 04 de junho, este vereador reitera o referido requerimento que trata da construção de calçadas e guias na rua Itaiu no bairro São Bento do Recreio e faz outros questionamentos.
· Foram realizados os estudos, vistorias e fiscalização necessárias mencionados no Ofício nº 1.156/2017? Se sim, enviar cópia dos mesmos.
· Há previsão para construção de guias no referido local? Informar a data prevista?
Justificativa:

A Associação Civil de Moradores Jardim São Bento do Recreio através do Ofício nº 78/2017, solicitou informações e providências a este respeito.
Valinhos, 31 de julho de 2017.
Franklin Duarte de Lima

Vereador